@ CENTRALA (068) 38-82-100 ADRES:

® DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359 ul. Chatubiriskiego 7

® GLOWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358 67-100 Nowa Sél

® Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345

® GLOWNY KSIEGOWY (068) 38-82-351 REGON 97074733
® DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH :

S TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 _FAX 38 71 281 NIP 925-17-23-350

Nowa Sél dnia 06.02.2020r.
Znak sprawy: DZP-280-3/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)
dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywna dostawa zywienia dojelitowego i pozajelitowego na
potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej w Nowej Soli”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j.: Dz. U z 2019 poz. 1843) w zwigzku z wplynieciem pytan do zapisow tresci SIWZ,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

W celu zaspokojenia potrzeb Zamawiajgcego i zabezpieczenie jego intereséw z poszanowaniem
zasad uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow, zwracamy sie z zapytaniem o
doprecyzowanie czy Zamawiajacy w pakiecie Il poz.4 wymaga preparatu witaminowego w dawce
750mg 9proszek do sporzadzenia roztworu do wstrzykiwan i infuzji) nie wywierajacego wptywu na
dziatanie lekow, pochodnych kumaryny (acenokumarol, warfaryna, fenprokumon)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2

W celu zaspokojenia potrzeb Zamawiajacego i zabezpieczenie jego interesow z poszanowaniem
zasad uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow, zwracamy sig¢ z zapytaniem o
doprecyzowanie czy Zamawiajacy w pakiecie |l poz.3 wymaga worka trzykomorowego do zywienia
pozajelitowego, niezawierajgcego elektrolitow o zawartosci azotu 13,5g/1500ml, 1500ml?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 3
Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Majac na uwadze zapisy w §2 ust. 4 prosimy o dopisanie do §4 ust.
4:"...\ub faktury”.

Pytanie 4

Do §4 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o odstapienie od wymogu potwierdzania zrealizowanych dostaw
za pomoca protokotu odbioru lub dokumentu WZ i wskazanie, ze takim dokumentem moze by¢
faktura dostarczona wraz z towarem. Nadmieniamy, ze wystawiana przez naszg hurtowni¢ faktura
stanowi jednoczesnie dokument bedacy protokolem zdawczo - odbiorczym i spefnia warunki
wymagane dla takiego dokumentu przez przepisy ustawy Prawo farmaceutyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Do §4 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §4 ust. 7 wzoru umowy: "..., chyba Ze inne
okolicznoéci uzasadniajq wystawienie wigkszej ilosci faktur (np. odrebne faktury dla $rodkéw
kontrolowanych i dla produktow przewozonych w niskiej temperaturze).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Do §5 ust. 4 wzoru umowy: Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ dowolnego ograniczenia
ilosciowego zaméwienia, ale nie okreslit jego warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach
zmniejszenie takie mogloby mie¢ miejsce, ani nie wskazat w zaden sposob granic zmian ilosciowych
odnosnie pozycii itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwiazku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP,
brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesgdzac o niewazno$ci §5 ust. 4 wzoru umowy.
Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapisow w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Do §6 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §6
ust. 3 pkt 1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci
NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

Do §6 ust.3 pkt 2) i 3) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postanowieri §6 ust.
3 pkt 2) i 3) wzoru umowy w taki sposéb, aby kary umowne zastrzezone na wypadek opdznienia w
realizacji zaméwienia i zatatwienia reklamacji byty wytacznie proporcjonalne do wartosci czescei
zambwienia zrealizowanej z opoznieniem - bez minimalnej, sztywnej kary, tj. 100 zt - i wynosity 0,1%
od wartosci tej czesci, za kazdy dzien opoznienia? Wskazujemy przy tym, ze wysoko$¢ ww. kara
umownych mozliwych do naliczenia przez Zamawiajacego (zawsze minimum 100 z!) nie zostaje
uzalezniona ani od realnej wartoéci niezrealizowanej terminowo pozycji zamowienia, czy od
poniesionej przez Zamawiajacego szkody, ani tez od Zadnych innych obiektywnych czynnikow. W
konsekwencji, taki sposob naliczania budzi zastrzezenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iz moze by¢ on
dotknigty sankcjg niewaznoéci na podstawie art. 3531 Kodeksu cywilnego - ze wzgledu na
sprzecznoéé z naturg stosunku zobowigzaniowego. Reasumujgc, ww. sankcje wynikajace z
proponowanej tresci umowy nie spelniajg zasadniczego celu, dla ktorego sg wprowadzane i
uwzgledniaj jedynie represyjna funkcje kary umownej. Majac na uwadze powyzsze, Wykonawca
wnosi 0 zmiane wspomnianych zapisow, aby byly one zgodne z rezimem prawa cywilnego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 9

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnoéci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zamiang stow ,...od dnia zawiadomienia przez Zamawiajacego 0
zastrzezeniach dotyczacych zaméwionego przedmiotu umowy” na ...od dnia uznania reklamacji".
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieni projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 3

3. Wykonawca jest zobowigzany zaplacic Zamawiajacemu kary umowne w przypadku
nienalezytego wykonania warunkow umowy:

1) w wysokosci 10% niezrealizowanej czgSci wartoéci wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w
§ 4 ust. 1 umowy, jezeli Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za ktore
odpowiada Wykonawca;

2) w wysokosci 0,1% wartosci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy za kazdy
dzien opoznienia w dostawie zamowionego przedmiotu umowy W stosunku do terminu

okre$lonego w § 1 ust. 2 umowy, lecz tacznie nie mniej niz 100 zt brutto oraz nie wiecej niz
10% wartosci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy;

3) w wysokosci 0,1 % wartosci brutto  wadliwego asortymentu za kazdy dzien opdznienia w
dostarczeniu zaméwionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu
okre$lonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy, lecz facznie nie mniej niz 100 zt brutto oraz nie wiecej
niz 10% wartoéci brutto wadliwego asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11 Dot: pakietu nr 5 poz. 1-4 i 6-8

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 1,2,3,4,6,7,8 diete w opakowaniu OPTI TRI?

W zwigzku ze zmiang opakowa diet z opakowar migkkich typu pack na butelki OptiTri produkty w
dotychczasowych PACKACH (workach) sg sukcesywnie wycofywane. Zmiana dotychczasowych
opakowar zwigzana jest z wprowadzeniem wigkszej funkcjonalnosci, bezpieczenstwem oraz ochrong
srodowiska.

Jednoczesnie informujemy, Ze nie ulegaja zmianie pozostate parametry diety, takie jak: objeto$¢
opakowania oraz wartos¢ odzywcza preparatu. Nowa butelka jest réwniez nadal kompatybiina z
zestawami do podazy diet dojelitowych FLOCARE jak i innymi obecnymi na rynku polskim.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12 Dot. pakietu nr § poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci dietg o osmolamosci 275mOsm/l i zawartoécig glutaminy 1,28g/100mi
oparta na 4 rodzajach biatka (kazeina, serwatka, groch, soja), zawartos¢ biatka 6,3g/100mI?
Pozostale parametry i cechy zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




Patynie 13 Dot: pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci diete o zawartosci EPA/DHA 0,43g/100ml? Pozostate parametry i cechy
zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14 Dot: pakietu nr 5 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci diete o zawartosci glutaminy 0,87/100ml? Pozostate parametry i cechy
zgodnie z opisem w SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15 Dot: pakietu nr 5 poz. 11

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy nie zaszla pomytka drukarska i Zamawiajacy powinien
dopisa¢ pojemnos¢ 1000ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wprowadzi zmiane.

Pytanie 16 Dot: pakietu nr 5 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci zgtebnik poliuretanowy do Zywienia dojelitowego z koricowka ENFIT
(zamiast EnLock), pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17 Dot: Pakietu nr 5 poz. 17

Czy w zwigzku z wycofaniem z produkcji zestawu do jejunostomi Flocare Jejunokath Ch 8/70 cm,
Zamawiajacy dopusci alternatywne rozwiazanie dla Pacjentow ktérzy wymagajg zywienia do jelita
czczego lub dwunastnicy tj. przezskorng endoskopowa jejunostomie Flocare Bengmark PEG-J CH
9/105cm zakiadang przez wytworzong przetoke PEG Ch 18.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 22, Czy Zamawiajacy miat na my$li wycene Doustny preparat zywieniowy
do stosowania u pacjentéw z cigzkimi schorzeniami watroby 200 ml x 4 szt.w iloci 10 opakowan?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wprowadzi zmiane.

Pytanie 19

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 17, czy Zamawiajacy dopusci wycene Flocare Bengmark PEG/J do
Flocare PEG CH 18, 3 szt w iloci 4 op. zaokr w gore (Dostepne opak.producenta)
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. ,'
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